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V. ORGANIZACIÓN DE LAS CORTES

PRESIDENCIA

La Mesa de las Cortes de Castilla y León, en su reu-
nión del día 12 de Septiembre de 1.995, de conformidad
con lo establecido en la Base Cuarta de la Convocatoria
de Oposiciones de 10 de Mayo de 1.995, para la provi-
sión de cuatro plazas de plantilla de funcionarios del
Cuerpo Sublaterno de las Cortes de Castilla y León (2
Plazas de Ujieres y 2 de Conductores), acordó aprobar la
LISTA DEFINITIVA de aspirantes admitidos a las prue-
bas selectivas que se insertan en los Anexos I y II.

Los interesados podrán interponer reclamación contra
la Lista Definitiva ante la Mesa de las Cortes en el plazo
de quince días naturales contados a partir del día siguien-
te al de su publiación en el Boletín Oficial de las Cortes
de Castilla y León.

En ejecución de dicho Acuerdo se ordena su publica-
ción en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y
León, de conformidad con el artículo 64 del Reglamento.

Castillo de Fuensaldaña, a 12 de Septiembre de
1.995.

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE 
CASTILLA Y LEÓN,

Fdo.: Manuel Estella Hoyos

EL SECRETARIO DE LAS CORTES DE 
CASTILLA Y LEÓN,

Fdo.: Francisco J. Aguilar Cañedo

CONVOCATORIA DE OPOSICIONES AL
CUERPO SUBALTERNO DE

LAS CORTES DE CASTILLA Y LEON

ANEXO I

PLAZAS DE UJIERES

LISTA DEFINITIVA DE
ASPIRANTES ADMITIDOS

ACEBES PALENZUELA, MARIA ANGELES..........9315540

AGUADO CANTALAPIEDRA, MARIANO..............9282922

AGUADO MATE, MARIA MONTSERRAT..............9293036

AGUNDEZ VAZQUEZ, JOSE IGNACIO...................9271537

ALAIZ LLAMAZARES, MANUEL............................9669830

ALONSO CRESPO, JULIAN ANTONIO.................12227043

ALONSO JIMENEZ, MARIA SORAYA....................9344525

ALVAREZ ALVAREZ, ANGELES............................9777877

ALVAREZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS.............11731836

AMOR MARTIN, LUIS JAVIER..............................12754996

AÑIBARRO CALVO, MARIA TERESA..................12354114

AÑIBARRO ROMAN, ANA.......................................9287254

AÑIBARRO ROMAN, MARIA DE LOS ANGELES..12374278

ARENILLAS CALDERON, NATIVIDAD.................9296333

ARRANZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL.....................9279903

ARRANZ RODRIGUEZ, MARIA FE.........................9271722

ARROYO OLIVEROS, JOSE MARIA........................9263106

BARBA GARCIA, MARIANO ANTONIO..............71415452

BARRIO JIMENEZ, GONZALO.................................6561691

BARROSO MENDEZ, GUSTAVO...........................12400822

BAYON VELASCO, MARIA ASCENSION..............9295388

BAZA ROMAN, LUIS ANGEL...................................9282387

BENAVENTE TORIJA, RICARDO............................9343455

BENITO FERNANDEZ, MARIANO..........................9301635

BERMEJO MARCIEL, MARIA CORINA..................9342526

BLANCO DIEZ, JESUS MANUEL.............................9727519

BOÑAR FLECHA, ANA ISABEL...............................9775162

BRAVO GARZON, VIRGILIO...................................9333178

CABELLO ABELLA, ANGEL..................................12379356

CAL ABAD, GABRIEL DE LA.................................12358845

CALLEJAS LOPEZ, EVANGELINA..........................9293351

CALLEJAS LOPEZ, NURIA ESTHER.......................9325173

CALVO MUÑOZ, MARIA SOLEDAD....................11736222

CAMERO ARRANZ, CARLOS.................................12369710

CAMPO BAJO, MARIA JOSE DEL...........................9346245

CAPELLIN ARIAS, NIEVES......................................9785887

CARREÑO PEÑAS, ANGELA..................................12246033

CARRERAS BARBERO, INES.................................12244426

CASADO FERNANDEZ, LUIS...................................9768532

CASADO RIDRUEJO, ANA ISABEL........................9323182

CASADO TRAPOTE, ROCIO...................................12244097

CASAS NORIEGA, JOSE MANUEL JOAQUIN.....11940530

CASASOLA DE LA CRUZ, MARTA.........................9306158

CASEMAJOR DURAN, MARIA DEL CARMEN....12357546

CASTELLANOS BERMEJO, CARLOS.....................9701644

CASTRILLO ALVAREZ, JESUS..............................12374823

CASTRO BETEGON, JESUS MARIA DE...............11945025

CENTENO CAMPILLO, PEDRO................................9779828

CHAGUACEDA CALVO, EUSEBIO.........................9303476

COBOS ROMAN, JULIO CESAR.............................12377419

COLLANTES CENDRA, MARIA DEL CARMEN..12742667

COLLANTES PORTELA, ANA ISABEL...................9278864

CREGO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER.............12388655

CRESPO CRESPO, JUAN JOSE.................................9736818

CRESPO REVILLA, MARIA ELENA......................12766115

CUBAS PEÑA, MARIA DE LOS REYES................12371682
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DAMIAN SALAMANCA, MARIA DE LAS
CANDELAS..................................................................9329179

DIEZ CASADO, MARIA JOSE...................................9317062

DIEZ PEREZ, MARIA DE LOS ANGELES.............12323345

DIEZ SAN MAMES, MARIA ALMUDENA............12380840

DIOSDADO MORAS, TEMISTOCLES......................9250621

DOMINGO DEL CURA, LUIS JAVIER.....................9336204

DOMINGUEZ LOZANO, ASUNCION.....................12316342

DOMINGUEZ NAVARRO, ANGEL FELIPE............9320215

DOMINGUEZ PANIAGUA, ANTONIO.....................9292250

DUQUE CARRERA, FLOR MARIA..........................9312008

DUQUE PEREZ, FERMINA........................................9266265

ESCUDERO PASCUAL, CAROLINA......................12370855

ESTEVEZ LEGIDO, FRANCISCO MIGUEL.............7812171

FERNANDEZ ALONSO, MARIA MAGDALENA....9739043

FERNANDEZ BLANCO, ANGEL............................51377207

FERNANDEZ GARCIA, ANGELA BEGOÑA.........12361568

FERNANDEZ GARCIA, OSCAR JAVIER...............44910268

FERNANDEZ JULIA, MARIA LUISA.....................12237091

FERNANDEZ LEON, MARIA ISABEL...................12349015

FERNANDEZ ORTIZ, ROSA......................................9256775

FERNANDEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER...9751251

FRANCO CASTRESANA, JOSE CARLOS..............12753501

FUEGO GUISURAGA, BERNARDO.........................9707803

FURQUET ALIA, OSCAR...........................................6550693

GAGO FERNANDEZ, MARTA..................................9778514

GARCIA ALVAREZ, ANA MARIA...........................9783126

GARCIA ARCE, OSCAR.............................................9747648

GARCIA BASTIDA, MARIA ANGELES...................9306126

GARCIA BASTIDA, MARINA...................................9264660

GARCIA BASURTO, OLGA.....................................13110226

GARCIA BECARES, LAUREANO.............................9348514

GARCIA BECARES, MARIA BLANCA....................9276096

GARCIA BENITO, ALFONSA...................................7780616

GARCIA CURIEL, JESUS...........................................9286309

GARCIA DIEZ, FRANCISCO JAVIER......................9282308

GARCIA GAITERO, MONICA...................................9345951

GARCIA GARCIA, ESTHER......................................8102617

GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER................9317767

GARCIA MINGO, MERCEDES..................................9282992

GARCIA MOLPECERES, MARIA DE LOS
ANGELES.....................................................................9282879

GARCIA OLIVAS, JOSE LUIS.................................71008329

GARCIA SANCHEZ, MARIA TERESA.....................9315538

GARCIA VICENTE, JOSE LUIS..............................12350804

GARCIA VICENTE, JUAN ANTONIO......................9264911

GENICIO GENICIO, TERESA..................................11956649

GIL MANTECAS, ANGEL..........................................3427181

GIL SAN JOSE, JESUS ALBERTO..........................12358977

GIL SANJUAN, MARIA DE LOS ANGELES..........12376929

GOBERNADO SALDAÑA, ADORACION................9251770

GOMEZ FERNANDEZ, MILAGROS.......................45418549

GOMEZ GOMEZ, MONTSERRAT............................9255212

GOMEZ LOBERA, FRANCISCO JAVIER..............12753177

GOMEZ ORTEGA, CESAR.......................................12375278

GOMEZ SALAMANCA, VIRGINIA........................12380907

GONZALEZ AGUADO, FERNANDO.....................11721360

GONZALEZ DIEZ, JUAN JOSE...............................71405382

GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA YOLANDA.....9748683

GONZALEZ MORATINOS, MARIA DEL
CARMEN....................................................................12241978

GONZALEZ SAN JOSE, MARIA ESTHER...............9300537

GUTIERREZ CASTRO, MARIA DEL PILAR...........9773201

HERAS PEDRON, MONTSERRAT............................9346875

HERAS RAPOSO, MIGUEL.......................................9297114

HERAS RODRIGUEZ, RAUL DE LAS....................11939922

HERMOSILLA GIL, MARIA JESUS........................13131614

HERNAN SAHAGUN, MIGUEL ANGEL..................9340536

HERNANDEZ DURAN, TERESA............................45056918

HERRERO SALVADOR, JOSE IGNACIO..............22729289

HERREZUELO FERNANDEZ, ANTONIO..............12757928

HONTIYUELO COCA, ESPERANZA........................9307874

IGLESIAS NIELFA, MARIA BEGOÑA...................12198278

ISIDRO ISIDRO, MIGUEL ANGEL.........................11737829

IZQUIERDO GONZALEZ, CARMEN......................50059864

KROTENBERG VAZQUEZ, ANA EVA....................9284609

KROTENBERG VAZQUEZ, OLGA.........................44909204

LEAL MATA, CARLOS LUIS OSCAR......................9296492

LLORENTE VAQUERO, LOURDES.......................12355503

LOPEZ DIOSDADO, ANGELA................................12231488

LOPEZ GOMEZ, PEDRO..........................................12243463

LOPEZ GUTIERREZ, JOSE LUIS..............................9292109

LOPEZ IBAÑEZ, EDUARDO ANTONIO..................9323800

LOPEZ VEGANZONES, MARIA DE LOS REYES...9313732

LORENZANA FIDALGO, AUREA............................9757607

LORENZO GOMEZ, JESUS......................................11955081

MANRIQUE BRIME, MARIA NIEVES.....................9276420

MARCOS NIETO, MIGUEL ANGEL.......................12369741

MARTIN DURAN, RUBEN........................................6562812

MARTIN GARCIA, MARIA BELEN........................12370151

MARTIN HERNANDO, MARIA REYES.................71115034

MARTIN MANCEBO, ISIDORO..............................70801600
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MARTIN MANCEBO, JESUS CARMELO................6580433

MARTIN ORTIZ, JOSE MARIA...............................12321706

MARTIN PERAL, JOSE IGNACIO............................9328395

MARTIN RODRIGUEZ, RAIMUNDO.....................12219123

MARTIN SUAREZ, MARIA ANTONIA....................9315106

MARTIN TEMPRANO, JOSE RAMON...................12378578

MARTIN-CALERO COSTALES, PIEDAD................9263629

MARTINEZ CASAS, JONAS......................................9320417

MARTINEZ DURAN, FIDEL ANGEL.....................13132959

MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA DEL
CARMEN....................................................................12378970

MARTINEZ FERNANDEZ, RUBEN..........................9806144

MARTINEZ LOPEZ, MARIA...................................44909781

MARTINEZ PASTOR, LUIS AVELINO....................9266075

MARTINEZ PEÑA, ESTEBAN JESUS....................13067818

MARTINEZ REQUENA, FERNANDO JORGE.........9306631

MARTINEZ SANTIDRIAN, RAUL..........................13136178

MATESANZ BUSTO, MARIA AURORA................12353097

MATO HERAS, EMILIANO.......................................9293087

MAYOR LLAMAS, CASIMIRO.................................9301492

MAYOR LLAMAS, JAVIER.......................................9301493

MEDINA AGUADO, JOSE MARIA.........................12398172

MEDINA AGUADO, MARIA MERCEDES.............12376951

MIGUELSANZ RODADO, ALICIA...........................9266083

MILAN BLANCO, DAVID.......................................12382767

MORENO CORBACHO, MARCELO.........................6546860

MORQUECHO DEL OLMO, ESPERANZA..............9272445

MOYRON CALDERON, ANA MARIA...................12229763

MOYRON CALDERON, MARIA JOSE...................12235127

MUÑOZ CALVO, JUAN JOSE.................................12235752

MUÑOZ GARCIA, EDUARDO..................................9295628

MUÑOZ LOPEZ, GUILLERMO...............................12359740

NEGRO PANIAGUA, MARIA SONIA.......................9346158

NEGRO PANIAGUA, MARIA YOLANDA...............9289984

NIETO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN........9313707

NORIEGA ARES, ARGIMIRO.................................11944891

NORIEGA ARES, BLANCA.....................................11956177

NORIEGA ARES, JULIA...........................................50295631

OLMOS DIAZ, MARTINA........................................71114135

ORTEGA PELAYO, ESTHER.....................................9325384

OTERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL..........................12368329

PARRADO DUQUE, JOSE LUIS................................9272354

PARRADO VERDEJO, AMELIA...............................9319866

PARRADO VERDEJO, HENAR.................................9295767

PEREZ CALVO, MARTA...........................................9348820

PEREZ CALVO, VALENTIN......................................9297409

PEREZ MEDA, FRANCISCO JOSE...........................9252805

PEREZ PELLITERO, LAURENTINO.......................12730721

PEREZ SAN JOSE, CRISTINA...................................9277649

PEREZ YUSTOS, MARIA YOLANDA......................9296969

PINACHO LARA, MARIA ISABEL...........................9256987

POVEDA BARBERO, LOURDES............................12386628

PRADA PEREZ, MARIA TERESA.............................9285730

RAMOS ACEBES, JULIO CESAR...........................12364125

RAMOS MATILLA, FRANCISCO JAVIER............11945073

REDONDO DIEZ, FLORENTINO............................12311153

REQUEJO MARTIN, ALVARO..................................9335998

REQUEJO MARTIN, EUGENIO.................................9320087

RODRIGUEZ ARRATIA, PATRICIA.......................12377877

RODRIGUEZ BECERRIL, GREGORIA.....................9283331

RODRIGUEZ CALVO, SONIA.................................12763759

RODRIGUEZ CUENS, MARIA ELENA..................10182341

RODRIGUEZ GONZALEZ, ANGEL........................12381754

RODRIGUEZ GONZALEZ, FULGENCIO.................9276827

RODRIGUEZ MARCOS, ANGELA.........................12377340

RODRIGUEZ MARCOS, CARLOS..........................12382807

RODRIGUEZ MERINO, ENRIQUE...........................9337402

RODRIGUEZ MUÑOZ, ANGEL MARIA................30620526

RODRIGUEZ PUENTE, RAMON.............................30560386

RODRIGUEZ RAMOS, VICENTE RAMON............12372346

ROJO NIETO, JOSE FLORENTINO.........................12376459

ROSA ANDRES, BERNARDO DE LA.......................9305651

RUIZ TARTILAN, BEGOÑA......................................9251670

RUIZ TARTILAN, MARIA DOLORES......................9275010

SACRISTAN BURON, JOSE ENRIQUE....................9767597

SACRISTAN DE PAZ, MARIA DEL HENAR...........9313228

SAN JOSE CASADO, JUAN CARLOS......................9253975

SAN JOSE VAQUERO, LOURDES............................9282835

SAN JUAN BERNAL, LEOPOLDO..........................12378033

SAN MIGUEL FIDALGO, MANUEL.........................9259765

SANCHEZ BLANCO, CARMEN................................9270849

SANCHEZ BLANCO, MARTA MARIA....................9258310

SANCHEZ GAGO, MARIA JOSE............................11949716

SANCHEZ GAGO, MARIA SOLEDAD...................11734242

SANCHEZ MARTIN, ISABEL....................................7954007

SANCHEZ RODERO, ANTONIO.............................12746813

SANCHO ORTIZ, JOSE LUIS...................................14594057

SANTOS GARCIA, FELIX EUGENIO.......................9269328

SANTOS GARCIA, PEDRO......................................12353763

SANZ CALVO, MARIA DEL MAR.........................70235721

SANZ PASTOR, JORGE............................................12371554



4118 de Septiembre de 1995B.O. Cortes C. y L. N.º 6

SARAS ALONSO, SUSANA.......................................9297770

SASTRE PANIAGUA, JOSE CARLOS......................9333988

SASTRE PANIAGUA, RAUL.....................................9338158

SEARA ALVAREZ, ANTONIO MARIANO..............9646068

SEDANO GALERON, DAVID..................................13145438

SERRADOR VELASCO, LUIS.................................20182528

SEVILLANO ABASCAL, RAUL................................9320432

SIMON CUESTA, IRENE............................................9292510

SOL BRATOS, SEVERIANO DEL...........................71111419

SOTO-RIO GORDALIZA, MARIA DEL CARMEN..9684029

TEJERO HERRERO, EULALIA.................................9280618

TESO GAMAZO, JOSE IGNACIO DEL...................11954263

TOME RUIZ, LUIS ALBERTO.................................13115416

VACA GORDILLO, INES...........................................9319623

VAQUERO GORDO, RITA MAGDALENA............71414844

VEGA ALONSO, SALVADOR.................................12232968

VELASCO GARCIA, CARLOS..................................9334135

VELASCO MARTINEZ, JUAN JOSE........................2697371

VICENTE ARRANZ, VERONICA..............................9312400

VILA RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL..........................9748924

VILLAMAÑAN GARCIA, ISABEL...........................9276350

VILLANUEVA ARRANZ, GREGORIO.....................9285881

VILLOTA LOPEZ, JESUS ALFONSO.......................9293907

ZARAGOZA BENITO, MARIA PATRICIA............12393402

ZARAGOZA VILLAFINES, JOSE LUIS..................12236940

ZAZO ZUNZUNEGUI, FRANCISCO JOSE.............44909840

ZAZO ZUNZUNEGUI, MARIA CONCEPCION.......9316600

ANEXO II

PLAZAS DE CONDUCTORES

LISTA DEFINITIVA DE
ASPIRANTES ADMITIDOS

ALAIZ LLAMAZARES, MANUEL...........................9669830

ALONSO ALONSO, JOSE MARIA.........................11714052

ALONSO RUBIO, SANTIAGO................................71414776

ALVAREZ ALONSO, LUIS ALBERTO....................9272263

ALVAREZ BARRERO, ANGEL................................9289590

ALVAREZ HERRERO, JUAN LUIS..........................3449079

ARANZANA HARO, ANGEL....................................9283947

AUSIN DELGADO, JOSE ALBERTO.....................13127121

BAUSELA MARTINEZ, MARCOS.........................12359771

BERNAL URBANEJA, JOSE MARIA.....................13116044

BLANCO DIEZ, JESUS MANUEL............................9727519

BLANCO SASTRE, ELICERIO................................10192088

BRAVO GARZON, VIRGILIO...................................9333178

BRUÑA VALDIVIESO, MARINO.............................9303319

BURGUEÑO CASADO, FELICISIMO......................9317099

CAMERO ARRANZ, CARLOS................................12369710

CAMINERO LORENZO, RAUL SANTOS..............12752425

CARNICERO CASADO, JUAN JOSE.....................12362940

CELEMIN GONZALEZ, SATURO NICOLAS..........9681306

CHAGUACEDA CALVO, EUSEBIO.........................9303476

COTARELO OCAÑA, MIGUEL ANGEL..................5210715

CRESPO LORENZO, GONZALO............................12714481

DIEZ SAN MAMES, TEODORO.............................12373794

DIOSDADO MORAS, TEMISTOCLES.....................9250621

DOMINGO CALVO, JOSE ALBERTO......................3449058

DOMINGUEZ FERNANDEZ, JOAQUIN................11696687

ESTEBAN SACRISTAN, FELIX ANGEL.................9253866

FERNANDEZ BLANCO, ANGEL............................51377207

FERNANDEZ GARCIA, MANUEL.........................12238721

FRADEJAS HERNANDEZ, JOSE MARIA................9293005

GARCIA CASAS, JUAN ANTONIO..........................9265001

GARCIA CURIEL, JESUS..........................................9286309

GARCIA GARCIA, FRANCISO JAVIER................71115053

GARCIA GOMEZ, JOSE JAVIER............................12374054

GARRIDO RUBIO, SANTIAGO................................3463821

GARROTE LOZANO, JOSE ANGEL......................45681951

GARROTE LOZANO, RAFAEL..............................11952454

GARZO DIEZ, JUSTO..............................................11725557

GOMEZ MONEDERO, JESUS MANUEL...............13091546

GONZALEZ AGUADO, FERNANDO.....................11721360

GONZALEZ DIEZ, JUAN JOSE...............................71405382

GONZALEZ GONZALEZ, JESUS JAVIER...............9286800

GONZALEZ MARTIN, TOMAS..............................11729662

GONZALEZ SAN JOSE, EDUARDO........................9300539

GONZALEZ VAQUERO, ALFREDO......................12242869

HERNANDEZ GONZALEZ, ESTANISLAO...........11687016

HERNANDEZ JASPE, MANUEL..............................7877691

LOPEZ GUTIERREZ, JOSE LUIS..............................9292109

MARCOS FERNANDEZ, CARLOS ALBERTO.....12377470

MARTIN GARCIA, JOSE ANTONIO........................9302763

MARTIN HERNANDO, ANTONIO...........................9279280

MARTIN LOPEZ, ANTONIO.....................................9291533

MARTIN MANCEBO, JOSE FAUSTO......................6569410

MARTIN RODRIGUEZ, RAIMUNDO....................12219123

MARTINEZ CASAS, JONAS.....................................9320417

MARTINEZ DURAN, FIDEL ANGEL.....................13132959
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MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO..................12199323

MARTINEZ MONGE, MANUEL...............................9715700

MELLADO OLMOS, ANTONIO................................3455755

MENDOZA CARPINTERO, PABLO.........................3417543

MERODIO GOMEZ, PEDRO JOSE.........................12749767

MORAL DE AZA, ZOSIMO.......................................9274716

MORENO CORBACHO, MARCELO........................6546860

MORO PASTOR, RAMON.......................................71114187

MUÑOZ DUASO, AGUSTIN.....................................9312419

NIETO LOPEZ, GABRIEL........................................12319065

PELAEZ DE LUCAS, PABLO....................................9750292

PEREZ MARTINEZ, TOMAS....................................9730584

PEREZ PELLITERO, LAURENTINO......................12730721

PIÑA POLO, JOSE MANUEL....................................3429465

RIVERA MARTINEZ, JOSE RAMON.....................71115988

RODRIGUEZ DEL HOYO, IGNACIO.....................71117090

RODRIGUEZ GONZALEZ, ANGEL.......................12381754

RODRIGUEZ NIETO, JOSE LUIS...........................12373063

RODRIGUEZ SORDO, JOSE ROBERTO..................9718546

ROJO RODRIGUEZ, JOSE MARIA.........................12711748

RUBIO PLAZA, ROBERTO.......................................3463447

SANCHEZ MUÑOZ, JOSE LUIS...............................7772605

SANCHEZ VELASCO, FERNANDO.......................12233975

SANZ GARCIA, JOSE FELIX....................................9288284

SANZ RUIZ, FELIX..................................................12243955

SETIEN PARDO, JOSE ANTONIO..........................12175405

SOL BRATOS, SEVERIANO DEL...........................71111419

VEDIA CABAÑES, JOSE MIGUEL.........................13148449

VELASCO GONZALEZ, JUAN CARLOS.................9281911

VERDUGO GOZALO, MIGUEL ANGEL.................9303242

ZURDO NIETO, FRANCISCO JAVIER..................12237455

PRESIDENCIA

La Mesa de las Cortes de Castilla y León, en su reu-
nión del día 12 de Septiembre de 1.995, de conformidad
con lo establecido en la Base Cuarta de la Convocatoria
de Oposiciones de 10 de Mayo de 1.995, para la provi-
sión de tres plazas de plantilla de funcionarios del Cuer-
po Auxiliar de las Cortes de Castilla y León, Turnos
Libre y Restringido, acordó aprobar la LISTA DEFINI-
TIVA de aspirantes admitidos a las pruebas selectivas
que se insertan en los Anexos I y II.

Los interesados podrán interponer reclamación contra
la Lista Definitiva ante la Mesa de las Cortes en el plazo
de quince días naturales contados a partir del día siguien-
te al de su publiación en el Boletín Oficial de las Cortes
de Castilla y León.

La Mesa de las Cortes acordó no incorporar en la
Lista Definitiva correspondiente al Turno Libre al funcio-
nario de estas Cortes D. Angel Sánchez Cerrato, al estar
ya incluido en las Listas del Turno Restringido.

En ejecución de dicho Acuerdo se ordena la publica-
ción en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y
León, de conformidad con el artículo 64 del Reglamento.

Castillo de Fuensaldaña, a 12 de Septiembre de 1.995.

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE 
CASTILLA Y LEÓN,

Fdo.: Manuel Estella Hoyos

EL SECRETARIO DE LAS CORTES DE 
CASTILLA Y LEÓN,

Fdo.: Francisco J. Aguilar Cañedo

CONVOCATORIA DE OPOSICIONES AL
CUERPO AUXILIAR DE

LAS CORTES DE CASTILLA Y LEON

ANEXO I

TURNO RESTRINGIDO

LISTA DEFINITIVA DE
ASPIRANTES ADMITIDOS

AVILA ANDRES, FRANCISCA.................................7825557

DUQUE DEL PALACIO, JOSE ANGEL...................12244535

HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL
CARMEN....................................................................12363559

PARDO CIRUELO, VICTORIANO...........................12754764

PARRADO DUQUE, PILAR........................................9256762

RED PEÑAS, MARIA ELENA DE LA........................9284274

RODRIGUEZ GARCIA, JESUS MANUEL................9318076

RUBIO VAZQUEZ, MARIA DEL ROSARIO............9276042

SANCHEZ CERRATO, ANGEL................................12722665

ANEXO II

TURNO LIBRE

LISTA DEFINITIVA DE
ASPIRANTES ADMITIDOS

ALONSO JIMENEZ, MARIA SORAYA.....................9344525

ALONSO MARTIN, MARIA DEL PILAR..................9294170

ALONSO VEGA, MARIA CRUZ................................9320133

ALVAREZ MARCHENA, JOSE MARIA...................9774964

AÑIBARRO ROMAN, ANA........................................9287254

AÑIBARRO ROMAN, MARIA DE LOS ANGELES...12374278
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APARICIO GIL, MONTSERRAT..............................12398948

ARRANZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL.....................9279903

ARROYO OLIVEROS, JOSE MARIA........................9263106

BERLANGA CABEZUELO, JUAN CARLOS..........13147932

BORONDO HUERTA, MARIA JESUS.....................44909141

BORREGAN RUIZ, ANA ISABEL...........................12770440

CABELLO ABELLA, ANGEL...................................12379356

CABEZAS RECHE, LOURDES.................................12373522

CALZADA RECIO, PILAR..........................................9286984

CAMPELO SANCHEZ, CARMEN............................10019444

CARREÑO PEÑAS, ANGELA..................................12246033

CARRION RECIO, MARIA ANTONIA....................12357860

CASADO TRAPOTE, ROCIO...................................12244097

CASEMAJOR DURAN, MARIA DEL CARMEN....12357546

CENTENO CAMPILLO, PEDRO................................9779828

COLLANTES PORTELA, ANA ISABEL...................9278864

CREGO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER.............12388655

DAMIAN SALAMANCA, MARIA DE LAS
CANDELAS..................................................................9329179

DELGADO FERNANDEZ, ANGELA.......................12732619

DIAZ MIGUEL, MONTSERRAT..............................13088158

DIEZ SAN MAMES, MARIA ALMUDENA............12380840

DOMINGUEZ LOZANO, ASUNCION.....................12316342

DUQUE MOLPECERES, BEATRIZ.........................12759679

DURAN ALBA, JOSE LUIS........................................6562755

ESTEBAN SASTRE, MARIA VICTORIA..................3426028

FERNANDEZ GARCIA, ANGELA BEGOÑA.........12361568

FERNANDEZ GOMEZ, ROSA..................................11705193

FERNANDEZ LEON, MARIA ISABEL....................12349015

FERNANDEZ ORTIZ, ROSA......................................9256775

FERNANDEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER....9751251

FRAILE FERNANDEZ, EVA MARIA........................9322704

GARCIA BASTIDA, ANGELES.................................9306126

GARCIA BASTIDA, MARINA...................................9264660

GARCIA BECARES, MARIA BLANCA....................9276096

GARCIA GARCIA, ESTHER.......................................8102617

GARCIA MARTINEZ, ANA........................................9312710

GARCIA MARTINEZ, MARIA DE LA O..................9306099

GARCIA MINGUEZ, MARIA ESTRELLA................9287929

GARCIA MOLPECERES, MARIA DE LOS
ANGELES.....................................................................9282879

GARCIA RAMOS, RAQUEL MARIA......................12760024

GARCIA VALDESPINO, MARIA ISABEL................9287826

GIL GIL, CESAREO...................................................12677326

GIL SANJUAN, MARIA DE LOS ANGELES..........12376929

GONZALEZ DIEZ, MARIA TERESA........................9778811

GONZALEZ GONZALEZ, MARTA...........................9316779

GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA DEL PILAR....12741371

GONZALEZ MORATINOS, MARIA DEL
CARMEN....................................................................12241978

GONZALEZ SARABIA, JOSEFINA.........................12724615

HERAS RODRIGUEZ, RAUL DE LAS....................11939922

HERNANDEZ GARCIA, MARIA PILAR.................12181476

HERNANDEZ MENDEZ, ALEJANDRA..................12215329

HERRERO ACEVES, GLORIA AURORA.................9301622

HONTIYUELO COCA, ESPERANZA........................9307874

IGLESIAS NIELFA, MARIA BEGOÑA...................12198278

INFANTE PAYO, ROSA MARIA.............................12719980

IZQUIERDO GONZALEZ, CARMEN......................50059864

KROTENBERG VAZQUEZ, OLGA.........................44909204

LEAL LOPEZ, FELIX ANGEL..................................71260807

LLORENTE VAQUERO, LOURDES........................12355503

LOPEZ DIOSDADO, ANGELA.................................12231488

LORENZANA FIDALGO, AUREA.............................9757607

LORENZO MARTINEZ, LUIS MIGUEL....................9346026

MANERO DUQUE, FRANCISCO ANTONIO.........12388577

MANGAS MARCOS, MARIA DEL PILAR.............12394472

MANZANO GARCIA, MARIO...................................9301460

MANZANO GARCIA, PEDRO LUIS..........................9265204

MARCOS NIETO, MIGUEL ANGEL.......................12369741

MARTIN GARCIA, MARIA BELEN........................12370151

MARTIN LOZANO, MARIA DEL CARMEN..........11944091

MARTIN SUAREZ, MARIA ANTONIA....................9315106

MARTIN-CALERO COSTALES, PIEDAD................9263629

MARTINEZ LOPEZ, ANA MARIA..........................12374945

MATESANZ BUSTO, Mª. AURORA........................12353097

MATILLA ALVAREZ, TOMAS................................10192183

MAY DUNN, CYNTHIA SUSAN.............................12412124

MENDEZ MUÑOZ, CLARA ISABEL......................12246285

MERINO CABELLO, MARIA ISABEL......................9315208

MILAN BLANCO, DAVID........................................12382767

MORAN MUÑIZ, MARIA PALOMA.........................9300369

NORIEGA ARES, BLANCA......................................11956177

OLMO PACHO, SUSANA...........................................9773893

OLMOS DIAZ, MARTINA........................................71114135

ORTEGA GARCIA, MARIA JOSE...........................12732218

PEREZ CALVO, MARTA............................................9348820

PEREZ CATALINA, ADORACION..........................12351480

PEREZ MEDA, FRANCISCO JOSE............................9252805

PEREZ SAN JOSE, CRISTINA....................................9277649

REDONDO ACEBES, JOSE......................................12369628

REQUEJO MARTIN, EUGENIO.................................9320087
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RODRIGUEZ ARRATIA, PATRICIA.......................12377877

RODRIGUEZ CALVO, SONIA.................................12763759

RODRIGUEZ CUENS, MARIA ELENA...................10182341

RODRIGUEZ LOPEZ, GUADALUPE......................28467705

RODRIGUEZ MARCOS, ANGELA..........................12377340

RODRIGUEZ MUÑOZ, ANGEL MARIA.................30620526

RODRIGUEZ PUENTE, RAMON.............................30560386

RUIZ CRUZ, AMALIA................................................7222695

RUIZ FERNANDEZ, MARIA DEL CAMINO............9756389

RUIZ TARTILAN, BEGOÑA......................................9251670

RUIZ TARTILAN, MARIA DOLORES......................9275010

SACRISTAN DE PAZ, HENAR..................................9313228

SALGADO GONZALEZ, LUISA MARIA..................9312477

SAN JOSE VAQUERO, LOURDES............................9282835

SAN MIGUEL FIDALGO, MANUEL.........................9259765

SANCHEZ BLANCO, CARMEN................................9270849

SANCHEZ BLANCO, MARTA MARIA.....................9258310

SANCHEZ CASAS, CARLOS...................................11946509

SANCHEZ MARTIN, ISABEL....................................7954007

SANCHEZ MARTIN, ROMAN...................................9316214

SANDONIS ARROYO, JUAN MANUEL.................12331075

SANTOS MANZANO, Mª. YOLANDA......................9312650

SANTOS MATEOS, MARIA DEL CARMEN..........11735971

SANTOS PARDO, MARIA CLARA...........................9777934

SANZ CALVO, MARIA DEL MAR..........................70235721

SANZ DE BLAS, OLGA............................................71117449

SANZ ESCUDERO, JESUS.......................................45415913

SASTRE CAZURRO, ISABEL....................................9346647

SIMON CUESTA, IRENE............................................9292510

SIMON PEREZ, MARIA LUISA...............................12757384

SOTO-RIO GORDALIZA, MARIA DEL CARMEN..9684029

TEJEDOR GONZALEZ, ELISA................................12349418

TEJERO HERRERO, EULALIA..................................9280618

TESO FERNANDEZ, MARIA MONTSERRAT.........9262262

TORIJA RAMOS, MARIA ANGELES......................12155174

VALBUENA VILLA, GEMA.......................................9779811

VELASCO MARTINEZ, JUAN JOSE.........................2697371

VELICIA AGUADO, ROSARIO...............................12211691

VICENTE ARRANZ, VERONICA..............................9312400

VILA RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL..........................9748924

VILLAMAÑAN GARCIA, ISABEL............................9276350

VILLOTA LOPEZ, JESUS ALFONSO........................9293907

VOCES FERNANDEZ, ASUNCION...........................9768405

YAGÜE SALGADO, ANA ISABEL............................9287890

ZAZO ZUNZUNEGUI, MARIA CONCEPCION........9316600

PRESIDENCIA

La Mesa de las Cortes de Castilla y León, en su reu-
nión del día 12 de Septiembre de 1.995, de conformidad
con lo establecido en la Base Quinta.3 de la Convocatoria
de Concurso-Oposición de Promoción Interna, de 25 de
Mayo de 1.995, para la provisión de una plaza de Funcio-
nario de Plantilla del Cuerpo Administrativo de las Cor-
tes de Castilla y León, acordó elevar a Definitiva la Lista
Provisional publicada en el Boletín Oficial de las Cortes
de Castila y León, Nº. 5, de 24 de Julio de 1.995, al no
haberse formulado reclamaciones contra la misma.

En ejecución de dicho Acuerdo se ordena su publica-
ción en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y
León, de conformidad con el artículo 64 del Reglamento.

Castillo de Fuensaldaña, a 12 de Septiembre de 1.995.

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE 
CASTILLA Y LEÓN,

Fdo.: Manuel Estella Hoyos

EL SECRETARIO DE LAS CORTES DE 
CASTILLA Y LEÓN,

Fdo.: Francisco J. Aguilar Cañedo


